关于专题培训班开展第二阶段网上学习的通知
按照省委高校工委《加强高校党的基层组织建设迎接党的十八大胜利召开”专题培训实施方案》的要求，经研究，我校已经确定60人（其中包括基层党组织负责人、党支部书记和党务工作者等，已通知到每一位学员）为专题培训班学员，10月23日至11月22日为学员网上学习时间，国家教育行政学院已经为我校专题培训班每位学员在网上学习平台 “选修课”中添加了20个专题课程，请全体学员认真学习、按时完成学习任务，并做好迎接第三阶段的学习准备。请各基层党委、党总支、直属党支部督促本单位（部门）学员，保证专题培训工作顺利完成。
                            党委组织部

                          2012年10月25日